Астраханская область
Ахтубинский район
Муниципальное образование «Село Садовое»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от 29.12.2022 года                                                                                    № 59

[bookmark: _GoBack]О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Село Садовое»

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 23, 27 Устава муниципального образования «Село Садовое», Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Избирательной комиссии муниципального  образования «Село Садовое».
2. Признать утратившим силу решение Совета МО "Село Садовое" от 14.02.2022 № 45 «О формировании избирательной комиссии  муниципального образования «Село Садовое»
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Ахтубинского района.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое».
5. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования	                          Духнов А.С.
  «Село Садовое»

 Председатель Совета
  МО «Село Садовое»                                                         Духнов А.С.